CONTRIBUCION CONTRATO OBRA PUBLICA CONVENIO 588 2016 MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA 
CONSIGNACION MARZO 11 2021

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 18.906.443,14 0,00
13112700001 Contribuciones 0,00 7.271.708,90
24253400001 Reintegros a terceros 0,00 11.634.734,24

SUMAS IGUALES 18.906.443,14 18.906.443,14
LA SUMA DE: Dieciocho Millones Novecientos Seis Mil Cuatrocientos 
Cuarenta y Tres Pesos

Aprobó